
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LM00 - Chirurgický simulátor chrbtice,
lumbo-sakrálny

Objednávací kód: 4121.LM00

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Chirurgia - filter Základné chirurgické operácie

Množstevná jednotka ks

Toto je originální Chirurgický páteřní simulátor vyvinutý v roce 1998 společností Creaplast pro nahrazení používání lidských těl pro
chirurgický nácvik. Etičtější, ekonomičtější a celkově praktičtější než opravdové mrtvé tělo. Tento simulátor je nepostradatelnou pomůckou
pro workshopy a ukázky.

Jedna z největších výhod tohoto modelu je možnost na vyžádání přidat různé patologie: spondylolistéza, stenóza, vyhřeznutá ploténka,
metastáze, nebo fraktura. Model je velmi zajímavý pro testování a ukázku účinnosti určitých nástrojů v konkrétní situaci.

Standardní lumbo-sakrální model obsahuje část páteře od T10 po sakrální páteř, žlutý a zadní vaz, nervové kořínky a tvrdou mozkomíšní
plenu. Vy si však můžete vyžádat kratší část páteře (pozor: toto neovlivní velikost samotné figuríny) a jiné další úpravy.

Pokud se zajímáte o zobrazovací metody ve zdravotnictví, můžeme Vám poskytnout speciální model, u kterého je páteř zakrytá rentgenově
neprůsvitným krytem.

 
Volitelné patologie:



Na vyžádání lze objednat tento simulátor včetně jednoho z následujících patologických jevů:

LM01 - Se spondylolistézou
LM02 - Se stenózou mezi L3/L4
LM03 - S vyhřezlou ploténkou mezi L4/L5
LM04 - S metastází
LM05 - S prasklinou na L1

Cena každého modelu s patologií je stejná jako u simulátoru bez patologie LM00.


